ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Xã Phú Cường, ngày  29  tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công khai việc lấy ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân và cộng

đồng dân cư đối với hồ sơ Nhiệm vụ Điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng

xã Phú Cường, huyện Đại Từ

UBND xã Phú Cường nhận được Công văn số 1047/KH&HT-QLQH

ngày 23/11/2023 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng về việc lấy ý kiến tham gia nội

dung Nhiệm vụ lập Điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng xã Phú Cường,

huyện Đại Từ.

UBND xã Phú Cường Thông báo niêm yết công khai quyển tài liệu, bản

vẽ Nhiệm vụ lập Điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng xã Phú Cường, huyện

Đại Từ tại Trụ sở làm việc UBND xã để các tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân

cư được biết kể từ ngày 29 tháng 11 năm 2023 đến hết ngày 10 tháng 01 năm

2023. Mọi ý kiến tham gia góp ý xin gửi về UBND xã Phú Cường trước ngày

10/12/2023 (qua bộ phận Địa chính – xây dựng) để tổng hợp gửi phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng KT&HT huyện;

- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- TT UBMTTQ xã;

- Các xóm của xã Phú Cường;

- Lưu: VP-UBND, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Bích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:27:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái Nguyên
	Hoàng Ngọc Bích<bichhn.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:54:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ CƯỜNG<ubnd.phucuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ CƯỜNG<ubnd.phucuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!